关于2023年杭州市大中小学思政课模范教师、思政工作骨干拟推荐名单公示

各学校：
根据《关于开展2023年杭州市大中小学思政课模范教师、思政工作骨干选树工作的通知》文件精神，经学校推荐，组织人事科对照推荐条件综合考评并提交局党委讨论决定，拟推荐陆亚丽等9位同志为2023年杭州市思政课模范教师、思政工作骨干等荣誉称号候选人，现将拟推荐人员名单（详见附件）予以公示，以征求广大干部、群众的意见。具体事项通告如下：
1.在公示期内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式向区教育局反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。
2.反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。
3.公示时间从2023年11月28日起到2023年11月30日止。
4.公示联系部门：滨江区教育局组织人事科；地址：丹枫路788号1703室；邮编：310051；受理电话： 89520744，89520757。电子邮箱：443040927@qq.com。

附件：拟推荐“杭州市思政课模范教师”、“杭州市思政工作骨干”候选人名单

滨江区教育局
2023年11月28日

[bookmark: _GoBack]附件：

（一）拟推荐“杭州市思政课模范教师”候选人名单
浙江省杭州西兴中学  陆亚丽
浙江省杭州湖畔学校  王  璐
杭州市春晖小学      谢  丽
杭州市滨江实验小学  杨开智

（2） 拟推荐“杭州市思政工作骨干”候选人名单
杭州市春晖小学          丁璐滨
杭州市彩虹城小学        胡耿民
浙江省杭州高新实验学校  富晨薇
浙江省杭州闻涛中学      杨  洁
浙江省杭州湖畔中学      施  艳